
WOJT GMIN\1 WAGANIECPlan wydatkow budzetowych na 2015 rok
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Paragraf

4300

2850

4110
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4210

4300

4430

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4480

2710

4430

4520

4210_____

4300

4430

4480

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Postep biologiczny w produkcji roslinnej

Zakup ustug pozostatych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 %
uzyskanych wptywow z podatku rolnego

Pozostate dziaialnosc

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczn^ gaz i
wode

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Transport i tacznosc

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomocfinansowa^udzielana^mi^dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadari biezapych

Rozne optaty i sktadki

Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Podatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek samorzadu

Kwota

302246,46

1 100,00

1 100,00

8 900,00

8900,00

292246,46

275,05|

38,37

1 566,35

1971,74

3 839,60

284 555,35

308185,00

3081 85,00 !

1 300,00

53 500,00

3870,00

10290,00

1 420,00

3 000,00

13290,00

100000,00

2000,00

i 240,00

6300,00

1 000,00)

7 400,00

2 000,00

22700,00;

2 200,00

77675,00

600083,23

146175,00
1

11000,00

0,00

135 175,00

453908,23

94415,97

30 332,60

239 955,02

1 900,00

28600,00

-fb
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Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie
terytorialnego

Kwota

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

5 200,00
39 504,64
14000,00

219360,00
0,00:

0,00:
0,00

0,00

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

0,00

0,00

0,00

0,00

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

0,00

0,00
0,00

199660,00
1 150,00
200,00

7 600,00
87 900,00
17 100,00

_2_150,00

1̂ 610,00

21 000,00

710

750

70095

71004

71035

75011

4430

6050

4300

4400

4430

4590
~ "

2320

4170

4300

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Dziatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieii (umow) miejjzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Cmentarze

Zakup materiatow i wyposazenia

Administracja publiczna

Urzedywojewodzkie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

4950,00

21 000,00

19700,00

8000,00

700,00

1 000,00

10000,00

12000,00

11000,00

1 000,00

5 500,00

4 500,00

1 000,00

1 000,00

1 824 763,00

67 480,00

500,00

28 083,96

3754,12

5817,43

814,95

19057,13

673,39

60,00
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Rozdziaj Paragraf

4300

4360

75022

4410 Podroze stuzbowe krajowe

4440 ! Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow niebejJacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

75023

Wyszczegolnienie

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

4700

3030

4210
4300

3020

4120

4140

4170

4350

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Paiistwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Kwota

7 388,87

442,68
165,48;
721,99

0,00

82 395,00

76895,001
3 500,00

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

4360

4370

Zakup ustug dost§pu do sieci Internet

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

2 000,00

1 548 288,00

5000,00

835 600,00
61 670,00

_ 17000,00
161 125,00
20 445,00

32 000,00

7 000,00

121 500,00
15000,001
30 000,00

1340,00
150833,00

0,00

18750,00

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Pozostate odsetki

4590

I4700

75075

751

3030

4170

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

2900

3030

4210

4430

75101

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnosc

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub
zwiazkow powiatow na dofinansowanie zadari biezapych

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Urzejjy naczelnych organow wtadzy paiistwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Urz^dy naczelnych organow wtadzy paiistwowej, kontroli i
ochrony prawa

10000,00
20 880,00
27 025,00

1620,00

4 000,00

7 500,00

93 200,00

0,00

15400,00
16600,00
60 400,00

800,00
33 400,00

14000,00

12000,00
900,00

6 500,00

66 143,00

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 480,00
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754

Rozdziat

75107

75108

75110

Paragraf

4110

4120

4210

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

Wyszczegolnienie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Wybory do Sejmu i Senatu

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Referenda ogolnokrajowe i konstytucyjne

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe
Rfi7nifin7fihstwn nuhlircne i nrhrnna nr7f>dwnn7arowa

Kwota

84,17

11,76

424,07

29 902,00

16520,00

657,33

88,05

4 043,30

8292,95

175,00

125,37

19680,00

10500,00

483,12

64,95

^_^j
5 380,31 1

175,00

125,37

15561,00

8260,00

454,50

60,97

2 788,25

3 150,42

805,07

41,79
i2finasnn— I

75411

6170

75412

757

75702

Komendy powiatowe Paristwowej Strazy Pozarnej

Wptaty jednostek na pahstwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadaii inwestycyjnych

Ochotnicze straze pozarne

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

5 000,00
!

121 085,00
9 500,00

480,00

70,00

8 400,00

38 700,00

4360 g telekomunikacyjnych

2100,00

10 675,00

2600,00

10100,00

6230

4430 Rozne optaty i sktadki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorzadu terytorialnego

Odsetki od samorzajdowych papierow wartosciowych lub
8110 \h przez jednostk? samorzadu terytorialnego

kredytow i pozyczek

15000,00
5 300,00

960,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

;



Wyszczegolnienie

801

75818

80101

4810

4010

4040

|4110

'4120

4260

4270

4280

4300

4350

4360

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Kwota

"53225,00

53 225,00

53 225,00

5 567 749,20
2 823 982,78

129315,00

1 769 873,00
146310,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

339331,00
38179,00
22 276,00
74 965,28

29 003,50
23 900,00
96 890,00
2 970,00

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

24 650,00

4370 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
| swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podroze stuzbowe krajowe

4430 Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

0,00:

6 605,00

4440

4700

3020

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

155514,00

9 192,00
89 944,00

4120
4170

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
i Wynagrodzenia bezosobowe

4210
4240
4260

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

7 570,00

20 742,00

2141,00

250,00

4270 Zakup ustug remontowych

4280 | Zakup ustug zdrowotnych

4300 | Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

4370 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

1 045,00
8 390,00

423 465,00
17 360,00
237 676,00

18840,00
47 940,00
5 534,00
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4210

4240

4260

4270

Wyszczegolnienie

Zakup materiatow i wyposazenia

Kwota

23 275,00

4280

4300

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

4330

4360

4370

80106

80110

4410

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

1 575,00

7 540,00
630,00
430,00

JT740.00

39 500,00

320,00

0,00

4430 Rozne optaty i sktadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

4330

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

Gimnazja

4040
4110

4111
4120

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

0,00

1 100,00

16530,00

2910,00

2910,00

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

4210 ; Zakup materiatow i wyposazenia

4211 Zakup materiatow i wyposazenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

4241 ; Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

4260 ! Zakup energii

4270 : Zakup ustug remontowych

1 070 596,42

51 720,00

654 509,00

52515,00

127880,00

I112'00

15677,00

159,00

2 980,00

4 000,00

27 142,52

3 000,00

12 197,22

3 107,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych

4300 Zakup ustug pozostatych

10850,00

830,00

920,00

4301 Zakup ustug pozostatych

4350
4360

fych

tych

do sieci Internet

u ustug telekomunikacyjnych

6 030,00

14000,00

0,00

2850,00

4370

4421

4430

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

0,00

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne

Rozne oplaty i sktadki

4431 Rozne optaty i sktadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

80111 Gimnazja specjalne

Zakup materialow i wyposazenia

3020

4010

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

1 710,00

1 300,00
27516,00

3480,00

701,68
44410,00
2450,00

2 450,00

176943,00

1 100,00

51 650,00
4130,00

9 670,00
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4120 ; Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

4430 Rozne optaty i sktadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

80114

4700

Kwota

JU55.00

34 458,00

2500,00

200,00

63 350,00

400,00

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

3020

4010

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

5150,00

2 380,00

500,00

188650,00
345,00

4040
4110
4120

4170

4210

4260
4270

Zakup energii

4280
4300

4350 Zakup ustug doste_pu do sieci Internet

zenia osobowe pracownikow

9 wynagrodzenie rxzne

ubezpieczenia spoteczne

Fundusz Pracy

zenia bezosobowe

teriatow i wyposazenia

;rgii

jg remontowych

jg zdrowotnych

jg pozostatych

122500,00

10380,00

23 950,00

2 265,00

300,00

8000,00

3 695,00

1 100,00

150,00

6 520,00

0,00

4400

4410

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze sluzbowe krajowe

4480

4700

80134
4210

80146

4410

80148

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebe_dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Szkoty zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztatcania i doskonalenia nauczycieli

3 325,00

0,00
\0

600,00

480,00
3310,00

190,00

1 300,00

3 700,00

4700

Podroze stuzbowe krajowe

3020
4010
4040
4110
4120

4170

Szkolenia pracownikow niebfdspych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

3700,00

6218,00

6218,00

145510,00

1 630,00

85 925,00

6 305,00
15845,00
2 290,00

Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4260 Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Rozne optaty i sktadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

8 680,00

15650,00
"IboO.OO

300,00

1 720,00

^000
4 140,00
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! .7m Szkoleniapracownikowniebedapychcztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Realizacja zadari wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i matod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeti

Kwota

80150

3020

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczneL
4120 I Sktadki na Fundusz Pracy

4210 : Zakup materiatow i wyposazenia

4240

80195

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

Pozostata dziatalnosc

851

3020 Wydatki osobowe n iezal iczone do wynagrodzeii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

25,00

69 480,00

9 740,00

9 200,00

550,00

650,00
11600,00
12760,00

4440

85153

85154

40110,00
3 000,00
1 040,00

70,00
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

2330

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane do samorzadu wojewodztwa na
| zadania biezace realizowane na podstawie porozumieii
(umow) mi^dzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

36 000,00

93230,12

9 000,00

7100,00

1 900,00

84230,12

250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4260
4270
4300

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

4360

852

- —

85204

85206

85212

4400

4410

4480

4330

4110
4120

4170

4410

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Podatek od nieruchomosci

Pomoc spoteczna

Rodziny zastepcze

I Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

Wspieranie rodziny

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Podroze stuzbowe krajowe

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia zfunduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych

120,00

200,00

150,00

2318381,61

24 902,00

24 902,00

18233,00

2 600,00

353,00

14300,00
980,00

1 327 032,00
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85213

2910

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4360

4370

4400

4410

4430

4440

4580

4700

4130

niezg
narus
pobrc

Swia

Wync

Doda

Sktac

Sktac

Zaku

Zaku

Zaku

Opta

Opta
swiac

Opta
pomi

Podr

Rozr

Odpi

Pozc

Szko
stuzt

Skla<
pobi<
niekl
wza

Skta

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie lubw nadmiernej wysokosci

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

85214

85215

Zakup ustug pozostatych

Oplaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Pozostate odsetki

Szkolenia pracownikow niebe_dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestnicza^ce
w zaj^ciach w centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

5 000,00

1238201,00
19 651,001

1 769,00

43 874,00

121,00

2159,00

2 900,00

7841,00
1 150,00

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

3110 Swiadczenia spoteczne

85216

85219

3110
4210

3110

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010
4040

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii4260

4270

4280

4300

4360

4370

4400

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

59,00

1 900,00
952,00

1 000,00

359,00

12581,00

12581,00

404 983,00

2 000,00

402 983,00

79 432,53

79 345,62

86,91

_ 58506,00

58 506,00

235 226,00

200,00

136634,00
11 810,00

29110,00

2 740,00

19670,00

4 800,00

5 500,00

1 100,00

200,00

15319,00

1 100,00

0,00;

144,00



WOJT GMINT
87-731 WAGANlfiS31 Rozdzia' Wyszczegolnienie

854

441 0 Podroze stuzbowe krajowe

4480

4700

85228

85295

4430 Rozne optaty i sktadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosd

Szkolenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu
sluzby cywilnej

Uslugi opiekuiicze i specjalistyczne ustugi opiekuricze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
2310 realizowane na podstawie porozumien (umow) miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego

Kwota

4110

4170

2360

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

85401

3110

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym dziatalnosc pozytku
publicznego

Swiadczenia spoteczne

4300

3020
4010

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

550,00

600,00

4589,00

300,00

860,00

1 000,00
150,00
850,00

156486,08

12000,00

7 000,00

101 981,00
1 552,08

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

85415

900

85446

4300

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Pomoc materialna dla uczniow

3240 : Stypendia dla uczniow

3260 Inne formy pomocy dla uczniow

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracownikow nieb§dax:ych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

33 953,00

230 747,25

51 204,00
1 960,00
35 564,00

2 760,00
6741,00

""™514JOO'

1 615,00
80,00

210,00
1 760,00

4700

90001

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

179535,25

173681,00j

5 854,25

HI 8,00

8,00

3020

4010

4040
4110
4120
4210

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

4260

4270

Zakup materiatow i wyposazenia
—r — - —

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

4280 Zakup ustug zdrowotnych

5256006,83

4331 139,00
2 300,00

116900,00
10425,00
22100,00
3030,00

26 650,00
108350,00

8 000,00

290,00

:4300 Zakup ustug pozostatych

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

4390

4410

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podroze stuzbowe krajowe

13000,00
5 800,00

7 000,00

500,00
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Wyszczegolnienie
4430 Rozne optaty i skladki

4440

4480

4500

6050

6060

90002

4010

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040

4110

4120

4210

4300

4440

90003

4300

90004

4210

90005

90013

90015

4300

4308

4309

Kwota

11300,00

4950,00

232715,00

2 485,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup ustug pozostatych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostalych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

Schroniska dla zwierzaji
4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

3 755 344,00

0,00

__543 534,30

54000,00

4 330,00

10200,00

630,00

18500,00

454 004,30

8 000,00
6 000,00
5 500,00
500,00

23 370,001
19 864,50 i
3 505,50

4300

90019

921

90020

92109

15800,00

500,00

15300,00

Oswietlenie ulic, placow i drag
4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych
4300 Zakup ustug pozostatych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z optat
i kar za korzystanie ze srodowiska

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

323 863,53

4300 Zakup ustug pozostatych

Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat produktywnych

4300 Zakup ustug pozostatych

6050

92116

92195

2480

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji
kultury

Pozostata dziatalnosc
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211 ustawy, na

2360 , finansowanie lub dofinansowanie zadaii zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym dziatalnosc pozytku
publicznego

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

120001,22

97500,00

33184,85

73177,46

3 800,00

2 300,00

1 500,00

500,00

500,00

349 792,96

500,00

500,00

79 300,00

4300 Zakup ustug pozostatych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
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6059

926

192601

_
" I

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4216

4260

4280

4300

4430

4440

92605

92695

2360

2820

:6050

_ L I

Wyszczegolnienie Kwota

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Rozne oplaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 21 1 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym dziatalnosc pozytku
publicznego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadaii zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pozostata dziatalnosc

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

82 440,00

194005,43

105005,43

720,00

28 700,00

2 005,00

5150,00

715,00

0,00

8500,43

40 000,00

100,00

8 200,00

9615,00

1 300,00

85 000,00

13000,00

72 000,00

4000,00

4 000,00

17567004,09
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